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Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do té publikohet né Buletinin e
Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane
Adresa Sauk, Tirane

Tel/Fax 068 8046402

E-mail

Fagja e Internetit
2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kwrkesw pwr Propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje Materiale Radiologjie pér nevojat spitalore” né SU “Shefqet
Ndroqi”.

4. Fondi limit: 1,853,160 (njé milion e tetéqgind e pesédhjeté e tremijé e njéqgind e gjashtédhjeté) leké pa TVSH.

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: E gjithé sasia e mallit duhet te lévrohet sipas afateve te
pércaktuara ne kontratén mes paléve ne baze te nevojave te AK prane te cilit do te kryhet dhe shérbimi i kolaudimit dhe
magazinimit te materialeve mjekésore me afat maksimal 15.12.2017.

6. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 31.07.2017, Ora 10:00

Vendi: www .app.gov.al

7. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data:  31.07.2017, Ora 10:00

Vendi: www .app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Prof.Dr. Perlat KAPISYZI FCCP
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